
UCHWAŁA NR IX/34/2015
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. poz.885), Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zaciąga się pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku do 
kwoty 27 500,00 zł.- z przeznaczeniem na zadanie p. n. „Oświetlenie zewnętrzne w miejscowości Zebrdowo”.

§ 2. 

Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy ze strony Gminy Gardeja będzie weksel „in blanco”
wraz z deklaracją wekslową.

§ 3. 

Pożyczka zostanie spłacona w latach 2015 - 2017 z dochodów uzyskanych z tytułu wpływów z podatku
od nieruchomości.

§ 4. 

Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia w imieniu gminy Gardeja umowy pożyczki
z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Cykał

Id: 0FBA6242-9962-4FE4-BEDD-FFC92B6D1285. Podpisany Strona 1




